

۷ کارنیل، بزرگترین شبکه موفقیت ایرانیان می باشد، که افرادی زیادی توانسته اند با آن به موفقیت برسند، فاطمه رتبه ۱۱ کنکور کارشناسی، محمد حسین رتبه ۶۸ کنکور کارشناسی، سپیده رتبه ۳ کنکور ارشد، مریم و همسرش راه اندازی تولیدی مانتو، امیر راه اندازی فروشگاه اینترنتی، کیوان پیوستن به تیم تراکتور سازی تبریز، میلاد پیوستن به تیم صبا، مهسا تحصیل در ایتالیا، و.... این موارد گوشه از افرادی بودند که با کارنیل به موفقیت رسیده اند، شما هم می توانید موفقیت خود را با کارنیل شروع کنید.

برای پیوستن به تیم کارنیلی های موفق روی لینک زیر کلیک کنید.

www.karnil.com

همچنین برای ورود به کانال تلگرام کارنیل روی لینک زیر کلیک کنید.

<https://telegram.me/karnil>

آموزش مقدماتی راه اندازی و مدیریت وب سایت

پسران افتاب

مقدمه: باگسترش علم و پیشرفت فناوری هر روز به تعداد افرادی که از اینترنت استفاده میکنند افزایش میابد و اکثر کاربران باواژه ی وب سایت آشنا هستن به طور معمول افراد زیادی هم برای خودوب سایت هایی دارند. اگر شما هم از افرادی هستید که دوس دارید برای خود وب سایت راه اندازی کنید و آشنایی زیادی با این موضوع ندارید باما همراه باشید.....

مادر این مجموعه سعی میکنیم راه های ابتدایی راه اندازی وب سایت را به طور خلاصه به شما ارائه کنیم. وهدف از این مجموعه آموزش برای مبتدیان هست

www.sunboys.ir

www.parlaq.ir

که به صورت ساده و آسان بیان شده و آموزش حرفه ای
نمیشود. امیدواریم مورد توجه شما قرار گیرد.

مادر این کتاب چند قدم برای راه اندازی وب سایت

معرفی میکنیم که راه های اولیه ی ایجاد وب سایت

میباشند که در زیر بیان میکنیم:

۱- انتخاب هدف

۲- انتخاب موضوع وب سایت

۳- انتخاب دامین

۴- خرید سرویس هاست

۵- نصب برنامه ی مدیریتی

۶- انتخاب قالب سایت

www.sunboys.ir

www.parlaq.ir

۷- چندین نکته ی ریز در مورد وب سایت نویسی برای

مبتدیان

۱- قدم اول: اولین راه در ایجاد وب سایت معین کردن

هدف است. فردی که تصمیم به ایجاد وب سایت

میگیرد باید هدف خود را بداند معمولا افرادی هستند

که وب سایت را به عنوان سرگرمی

ایجاد میکنند و موضوع سایت برایشان مهم نیست. یا

افرادی هستند که میخواهند از وب سایت کسب

درآمد کنند. و یا افرادی هستند که میخواهند خاطرات و

دانسته های شخصی خود و یا کار و شغل خود را معرفی

و در اختیار دیگران بگذارند. پس در این قسمت باید

هدف را مشخص کنیم. افرادی که میخواهند وبسایتشان برایشان سرگرمی باشد معمولاً سایتهای سرگرمی و جوک شعر دانستنی و از این قبیل موضوعات راه اندازی میکنند. ولی افرادی که دنبال کسب درآمد هستند معمولاً سایتهای دانلود نرم افزار، فیلم و عکس و... راه اندازی میکنند و افرادی هم که هستند وبسایتشان را به عنوان وبسایت شخصی راه اندازی میکنند اینگونه افراد هم شعر داستان دل نوشته و یا معرفی شغل و یا دانسته هایی که دارند منتشر میکنند. و در این میان کسانی که به دنبال کسب درآمد از وب نیستند برایشان زیاد مهم نیست که موضوعاتشان چی باشد چون فقط قصد از راه اندازی این وبسایتها سرگرمی برای خود و دیگران هستند. ولی کسانی که

www.parlaq.ir

میخواهند از وب کسب درآمد کنند باید خود را آماده
کنند که راه درازی در پیش دارند.

www.sunboys.ir

www.parlaq.ir

۲- قدم دوم: راه دومی که در پیش داریم انتخاب
موضوع وب سایت هست در این قسمت باید به توانایی
ها و تعداد افرادی که میخواهند در وب سایت فعالیت
کنند وامکاناتی که در دست دارند باید توجه کنیم. برای
مثال کسی که میخواهد سایت دانلود نرم افزار راه
اندازی کند مشخص است نمیتواند به تنهایی این کار را

انجام دهد و همچنین از نظر امکانات مثال اگر بخواهد با سرعت پایین دیال آپ ویا حتی سرعت ۱۲۸adsl هم نمیتواند اینکار را کند پس باید توجه کنیم که قبل از انتخاب اینگونه سایتها افراد و امکانات خود را فراهم کنیم و بعد اینگونه سایتها را راه اندازی کنیم. مخاطبان اینگونه سایتها زیاد است و اگر بتواند کسی اینگونه سایتها را به خوبی راه اندازی کنید موفقیت خوبی میتواند داشته باشد. ولی سعی و تلاش زیادی میخواهد. ولی وقتی شما میخواهید به تنهایی وب سیتی را راه اندازی کنید و ان را مدیریت کنید و از نظر امکانات هم امکانات قابل توجهی ندارید باید وب سائتهایی مثل سائتهای سرگرمی. و سائتهایی که اساس کار آنها بیشتر بر روی متن است مثال نوشتن جوک. پیامک. شعر. داستان. و... میباشد و اینگونه سایتها

**خود طرفدار خوبی دارند با اینکه اینگونه
سایتها زیاد هستند و افراد زیادی اینگونه سایتها را راه
اندازی کردند ولی میزان موفقیت و پیشرفت بستگی به
فکر و قلم شما دارد که میتوانید با کمی نوآوری و
مطالب جالب و جدیدتر و کمیاب در این گونه سایتها
موفق شوید.**

**سایتهای اشتراک گذاری عکس و فیلم هم سایتهای
پر طرفداری هستند و این وب سایتها بیشتر به نظارت شما
احتیاج دارد در اینگونه سایتها شما سایت را راه اندازی
میکنید و کاربران عکس ها و فیلم های خود را به اشتراک
میگذارند و شما باید به تخلفات آنها نظارت کرده
و مدیریت کنید و اینگونه سایتها هم در جای خود
مخاطبان قابل توجهی دارند. حال همه ی این نوشته ها
و گفته ها به تخصص و امکانات و هدف شما بستگی دارد**

که بتوانید کدام وب سایت را به خوبی مدیریت کرده و
موفق شوید.

www.sunboys.ir

www.parlaq.ir

۳- قدم سوم: حالا راه سومی که درپیش داریم بعد
از مشخص کردن هدف و موضوع به انتخاب اسم برای
وب سایت خود میرسیم. این قسمت قسمت اساسی وب
سایت ماهست. انتخاب نام دامین منظور از دامنه همان
اسمی است که وب سایت ما قرار است با آن شناخته شود
به عنوان مثال برای سایت گرافیکی
graphic.com یا مثال برای سایت
دانلود softdownload.com یا مثال برای سایت

سرگرمی iranfun.com یا برای سایت
شخصی alizadeh.com در این قسمت باید اسمی را
انتخاب کنیم که با موضوع ما مرتبط باشد و همچنین این
نام هر چه کوتاه تر و پر معنی تر باشد بهتر است و درصد
موفقیت ما بالاتر می رود. پس در این بخش زمان زیادی
برای فکر کردن به خرج می دهیم و دامنه خود را انتخاب
میکنیم و اگر دامنه انتخاب شده توسط دیگران ثبت
نشده باشد و آزاد باشد ما ثبت کرده
و میخریم. دامنه ir برای کشور ایران هست
و دامنه com بین المللی هست و دامنه های net و org هم
میتوان استفاده کرد که بهتر است از دامنه com استفاده
کنیم .

www.parlaq.ir

۴- قدم چهارم: راه چهار در وب سایت خرید سرویس
میباشد در این قسمت یک هاست از شرکت های ارائه
دهنده این سرویس را میخریم و این بستگی به نیاز شما
دارد که برای چه موضوعی هاست بخریم معمولا برای
سایتهایی که بیشتر متنی هستند هاست بالایی نیاز نیست
ولی برای سایتهایی مانند اشتراک فیلم و یا سایت دانلود
هاست زیادی نیاز داریم تا بتوانیم مطالبمان را در آن
منتشر کنیم و این قسمت بسته به نیاز هر کس است.

www.sunboys.ir

www.parlaq.ir

۵- قدم پنجم: حالا بعد از خرید سرویس هاست و دامین که کار ثبت تمام شد به سراغ نصب برنامه بر روی هاست میرویم منظور از برنامه همان پنل مدیریتی هست که میخواهیم سایتمان را مدیریت و مطالب را منتشر کنیم برنامه هایی مثل وردپرس، نیوک، جو بلا، و... هستند که هر کدام مزیت خاصی دارند از برنامه ی وردپرس در بیشتر سایتها استفاده میشود وردپرس خود برنامه ای در ظاهر اسان ولی برنامه ی پر قدرتی میباشد و از لحاظ امنیت خوب است. برنامه ی نیوک هم از لحاظ گرافیک در سطح بالایی قرار دارد و از لحاظ امنیتی در سطح خوبی میباشد و بیشتر برای سایت های موزیک و اینگونه سایتها خوب است. برنامه ی جو بلا هم از برنامه های مدیریت وب سایت هست که در رده ی خوبی قرار دارد به طوری که از این برنامه بیشتر برای وب سایت های

شرکتی هم استفاده میشود چون هم از لحاظ امنیت و هم از لحاظ مدیریت در سطح خوبی قرار دارد.

۶- قدم ششم: حالا بعد از اتمام خرید سرویس و انتخاب

برنامه به قسمت انتخاب قالب میپردازیم در این قسمت

باید نسبت به موضوع سایتمان قالب ان رانیز باید

انتخاب کنیم معمولا قالب های آماده ای در سایتهای

مختلف قرار میدهند و اینگونه قالب ها برای افرادی

خوب است که نمیخواهند هزینه ی زیاد صرف کنند که

میتوانند با مقداری تغییرات از قالب ها استفاده کنند

ولی کسانی که دنبال سایت حرفه ای هستند میتوانند

قالب خود را سفارش داده و از قالب خود استفاده کنند.

حالا وب سایت ما آماده است و میتوانیم مطالبمان را

منتشر کنیم.

www.sunboys.ir

www.parlaq.ir

۷- نکته ی آخر:

حالا در زیر به چنده نکته ی کوتاه در زمینه ی مدیریت و مطلب نویسی باید توجه کنیم که :

- ۱- از کپی کردن مطالب سایتهای دیگر پرهیزیم چون این کار باعث میشود که بازدید کننده ی کمتری داشته باشیم و نوآوری و متفاوت بودن مطلب را از بین ببریم.
- ۲- از مطالبی استفاده کنیم که خواننده را خسته نکرده و باعث دلزدگی خواننده نشود.

**۳- سعی کنیم مطالبمان گیرا و جذاب باشد که خواننده
مطلب را نصف و نیمه ول نکرده و سراغ متن دیگری
نرود.**

**۴- سعی کنید از موضوعاتی استفاده کنید که در دیگر
سایتها کمتر به چشم میخورد.**

**۵- مطالب همراه با تصویر ان موضوع میتواند جذاب تر
باشد.**

**۶- استفاده از سرویس انجمن در وب سایت برای
کاربران سایت خیلی خوب بوده و باعث جذب کاربر
زیادی میشود.**

**۷- ونقطه ای که برای وب سایت نویسان تازه کار مد
نظر هست بهتر است تازه کاران به جای خرید هاست**

فقط دامنه خریدده و به وبلاگ متصل کنند و در حالی که دامنه ی انها ثبت شده و شخصی است میتوانند از وبلاگ ها استفاده کرده و مطالبشان را منتشر کنند چون مدیریت وبلاگ اسانتر از وب سایت است. همچنین با اینکار هزینه ی کمتری خرج میکنند. بازدید سایت خوب و زود شناخته میشود و اینطوری راه موفقیت شما بازر میشود.

قدم آخر:

در قسمت وب سایت از کسانی مشاوره بگیرید که در این کار موفق بوده اند نه کسانی که موفق نشده اند چون اکثر افراد بدون آشنایی قبلی بانحوه ی کار دست به ایجاد وب سایت میزنند و در این کار شکست میخورند و اگر از انها مشاوره بگیرید شما را نیز نا امید خواهند کرد. چون انها تلاش خود را نکرده و بسیاری

از راه ها را اشتباه رفته اند و این موضوع باعث شکست
انها شده است که ما شکست انها را تکرار نکرده و به
دنبال موفقیت میرویم.

پایان

شما میتوانید به وب سایت ماسر بزئید و کتابهای جدید را
که در هر ماه منتشر میشوند دانلود کنید. و همچنین با
نظرات و انتقادات و پیشنهادات سازنده ی خود مارا در
بهرتر کردن مجموعه های جدید یاری فرمایید.

گروه وب سایت پسران آفتاب

جهت پاسخگویی به سوالات شما از ای دی های زیر
استفاده کنید. پاسخگویی به صورت آنلاین و افلاین

Sunboys.iran@yahoo.com

Black_hauk1@yahoo.com

وب سایت های ما:

www.sunboys.ir

www.parlaq.ir

هیچگاه امید را از کسی نگیر شاید تنها چیزی است که
دارد.



در کانال تلگرام کارنیل هر روز انگیزه خود را شارژ کنید 😊

<https://telegram.me/karnil>

